

**Backlog - emner til drøftelse i den kliniske brugergruppe 21. februar 2019**

Dato	Indmeldt af	Identifikation	Diskussion/beskrivelse	Plan/status	Ansvar
	Styregruppe	Funktionalitet	Nyt flow for angivelse af patientsamtykke	Orientering om planlagt løsning	TLE
		Funktionalitet	Behov for at der kan oprettes en kladder mhp at understøtte en arbejdsdag hvor en sypl. Opretter en forløbsplan, som færdiggøres af en læge	Orientering om planlagt løsning	MSP
		Funktionalitet	Mulighed for at se hvad indholdet er i en FLP i udbakken	Drøftelse på mødet	MSP
27-08-2018	HPR	Funktionalitet	En funktion der giver muligheden for at slette i udbakken, når der f.eks. er lavet en fejl.	Orientering om planlagt løsning	HPR
	Thomas (DKO)	Patientoversigt	Praksis ønsker en kolonne hvor der vises FEV1/FVC- ratio i KOL patient overblikket (evt. også i den enkelte patients plan/formular)	Drøftelse på mødet	MSP
		Patientoversigt	Antal kontakter/år i praksis i en kolonne efter dato for forløbsplanssydelsen	Drøftelse på mødet	MSP
	MSP	Patientoversigt	Ift. de medicinske anbefalinger for behandling af KOL, kigger man på hvilken GOLD klassifikation en patient er, og hvilken medicinsk behandling de så skal have. Herunder må patienter i GOLD klasse D få inhalationssteroid, mens de andre (A, B og C) ikke skal behandles med det. Når man arbejder med forløbsplaner og sine KOL patienter giver det god lægefaglig mening at kigge på om ens patienter er korrekt behandlet. For at vi kan fremsøge de patienter bedst muligt, som lægen/praksis med fordel kan kigge på igen ift. deres medicinske behandling, er der brug for at inkludere astma diagnosen, som en relevant diagnose i FLP-KOL. Ikke som inklusionsdiagnose, men som en relevant. Det skyldes, at i fremsøgningen/sortering af patienter, som ligger i GOLD klasse A – OG – får ICS, der kan det være begrundet, hvis patienten også har astma. Det er relevant for lægen at vide og se i fx oversigten.	Drøftelse på mødet	MSP
30-01-2019				Drøftelse på mødet	MSP
14-03-2018	SET (MyClinic)	Patientværdier	Forslag om at patientmål kan tilbageføres til LPS.	Drøftelse på mødet	HPR
07-02-2019	HPR	Patientværdier	KRAM fraktorer findes i KOL dynamisk så man kan taste individuelle mål, men ikke i diabetes. Skal de det?	Drøftelse på mødet	HPR
	MSP	Patientværdier	Der findes UIPAC koder for "aftalt mål" for diabetes. De er ikke inkluderet i FLP diabetes. Skal de det, så lægen selv kan taste dem ind, hvis behandlingsmål aftalt med patienten afviger fra behandlingsskemaet? Se herunder  Der er aftalte mål for: Hba1c : MCS88025 LDL: MCS88026 Systolisk blodtryk: MCS88027 Vægt: MCS88028 Diastolisk blodtryk: MCS88033 BMI: MCS88034 Talgemål: MCS88067 Antal kontroller i det næste år: MCS88014	Drøftelse på mødet	MSP
04-01-2019				Drøftelse på mødet	MSP
		Funktionalitet	Hvordan integrerer vi på længere sigt at der er forskellige forløb for én patient	Drøftelse på mødet	HPR
		Funktionalitet	Hvilke muligheder ser vi for at anvende web-pt (PRO-data) i forløbsplanen	Drøftelse på mødet	HPR
21-01-2019	Jeannette (DKO)	Patientværdier	integration til DDV, så alle relevante vaccinationer kan vises i FLP	Drøftelse på mødet	MSP
		Brugergrænseflade	Designskabelon til patient og pårørende forum	Drøftelse på mødet	MSP
	RIV	Brugergrænseflade	Generel drøftelse af om der er behov for mindre tilretning i brugergrænsefladen pba. brugeroplevelser.	Drøftelse på mødet	RIV